Fr.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

Mo.

Di.
Mi.
Do.
Fr.

Mo.

Di.
Mi.
Do.
Fr.

ZUSATZSTOFFE

Fleischerei Griesbach

01.03.

04.03.
05.03.
06.03.
07.03.
08.03.

11.03.
12.03.

13.03.
14.03.

15.03.

18.03.
19.03.
20.03.

21.03.

22.03.

25.03.
26.03.
27.03.

28.03.

29.03.

04661- 8817
Gemiise- Kartoffelauflauf

Fleischkds, Piiree, Gemiise

Nudeln, Tomatensofle
Gefliigelbratwurst, Kartoffeln, Gemiise
Fischfilet ,Kartoffeln, Gemiise

veg. Lasagne

Fischfilet, Reis, Gemiise
Nackensteak, Kartoffeln, Gemiise
Riibbenmus, Wirstchen
Pizzasuppe mit Brot

Tortellinie, Kdsesofle

Hdhnchenbrust, Reis, Sofle
Eier, SenfsoBe, Kartoffeln
Frikadelle, Kartoffeln, Gemiise
Bratwurst, Piree, Gemiise
Kartoffelgratin , Gemiise

Nudeln, HacksoBe

Kartoffelsuppe mit Bratchen

Schnitzel, Kartoffeln, Gemiise
Gefliigelfrikadelle, Kartoffeln, Gemise
Fischfilet, Piiree, Gemiise

Nachtisch: (1,7,AD,,)
ALLERGENE A: Eier B: FISCH C:KREBSTIERE D:MILCH E: SELLERIE F: SESAM

G: SCHWEFEL u. SULFIT H: ERDNUSS I: GLUTEN J: LUPINE K: NUSSE L: SENF
1. FARBSTOFF 2. KONSERVIERUNGSMITTEL 3. ANTIOXIDATIVE

4. GESCHMACKSVERSTARKER 5.PHOSPHAT 6. GESCHWEFELT 7. SUR



